
 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 1	

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	Dei	dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	
	

Seduta	di	Consiglio	del	09/06/2020	
	
	

Deliberazione	n.	4	del	09/06/2020	
	
OGGETTO:	Nomina	del	Responsabile	dell'Accesso	Civico	
	

Nomi	 Cariche	 Presenti	 Assenti	 Favorevoli	 Contrari	 Astenuti	
Giuseppe	CEPARANO	 Presidente	 X	 	 X	 	 	
Elena	SILVESTRI	 Vicepresidente	 	 X	 	 	 	
Bruno	STRIANO	 Segretario	 X	 	 X	 	 	
Concetta	MENNA	 Tesoriere	 X	 	 X	 	 	
Annamaria	GRECO	 Consigliere	 	 X	 	 	 	
Giampaolo	RAIMONDI	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Giovanni	GENTILE	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Vincenzo	BORRELLI	 Consigliere	 	 X	 	 	 	
Fabia	BELLOFATTO	 Consigliere	 	 X	 	 	 	

	
Esito	della	votazione:	APPROVATA	CON	L’UNANIMITÀ	DEI	PRESENTI	
	
	
	

Deliberazione	n.	4	del	09/06/2020	
	

Il	Consiglio	dell’Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli,	riunitosi	in	
data	09/03/2020,	nella	propria	sede	in	Via	G.	Porzio	-	CDN,	Is.	A7,	scala	B,	5°	p.,	int.	20-20	bis,		
	

CONSIDERATO		

• che	ai	fini	della	corretta	esecuzione	degli	obblighi	in	materia	di	Trasparenza	ed	Accesso	agli	atti	è	
necessario	 provvedere	 ad	 individuare	 ed	 a	 nominare	 la	 figura	 del	 Responsabile	 dell'Accesso	
Civico;	

TENUTO	CONTO		

• della	specificità	organizzativa	dell’Ente;	
• della	necessità	di	limitare,	per	ragioni	di	riservatezza,	il	numero	di	soggetti	che	hanno	accesso	ai	

documenti	ed	agli	atti;	
• che	 il	 Consigliere	 Segretario	 è	 già	 responsabile	 della	 segreteria	 amministrativa,	 è	 il	 tenutario	

dell’Albo,	è	già	edotto	 sulla	natura	dei	documenti	ed	atti	nonché	della	 loro	ubicazione	 fisica	e	
dunque	appare	la	figura	più	indicata;	

• della	proposta	avanzata	dal	Presidente	dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano;	
• dell’esito	della	votazione;	 	



 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 2	

DELIBERA	
	

• di	individuare	e	nominare	quale	Responsabile	dell'Accesso	Civico	il	Consigliere	Dott.	agronomo	
Bruno	Striano;	

• di	 approvare	 la	 pubblicazione	 della	 nomina	 sul	 sito	 web	 istituzionale	 dell’Ordine	 dei	 Dottori	
Agronomi	 e	 dei	 Dottori	 Forestali	 della	 Provincia	 di	 Napoli	 nella	 Sezione	 “TRASPARENZA”	 ed	 i	
conseguenti	adempimenti.	

	
Dichiara	la	delibera	immediatamente	esecutiva.	
	
	
	
	

ODAF	Napoli	
	

	 Il	Segretario	 Il	Presidente	
	
	 Dott.	agronomo	Bruno	Striano	 Dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano	
	
	
	

	

	

	
	


